
 

オートデスク株式会社 

〒105-6308 東京都港区虎ノ門 1 丁目 23-1 虎ノ門ヒルズ森タワー8F 

https://www.autodesk.com/jp 

 

2024 年 11 月吉日 

お客様各位 

オートデスク株式会社 

チャネルセールス本部 

 

本体価格変更に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただき

まして誠にありがとうございます。 

弊社または弊社認定パートナー様よりご案内している通り、2024 年 11 月 11 日以降、サブ

スクリプションの購入と更新は、オートデスクと直接のお取引となる新しい購入プロセスが開

始いたします。 

オートデスクはグローバルシステムの変更に伴い、一部製品に対して、新しい購入プロセス

における本体価格の設定方法を変更させていただくことになりました。これに伴い、これまで

オートデスクが提示していた本体価格と比較しますと、お見積書の提示価格に差異が生じる場

合がございます。 

新しい購入プロセスにおける本体価格につきましては、受け取られたお見積書でのご確認、

もしくはオートデスク サポート窓口までお問い合わせをお願い申し上げます。 

 

＜オートデスク サポートへのお問い合わせ＞ 

https://www.autodesk.com/jp/support/contact-support 

（購入に関するヘルプ＞ソリューション プロバイダとのやりとり(新規購入プロセス)＞受け取った見積

について＞見積の処理に関するサポートが必要です＞見積作成のサポート とお進みください。） 

 

敬具 

https://www.autodesk.com/jp/support/contact-support

